приемането и регистрирането в регистъра на декларациите по чл. 49, ал. 1 от ЗПК 

декларациите за имущество и интереси на задължените в Министерството на 

енергетиката лица по § 2, ал. 1, т. 1 и т. 2 от ДР на ЗПК. Служителите от Инспектората 

са приели общо 208 (двеста и осем) декларации за имущество и интереси, подадени 

през 2025 г. от задължените лица, от които 202 бр. по чл. 49, ал. 1, т. 2 от ЗПК и 6 бр. 

по чл. 49, ал. 1, т. 4 от ЗПК. Всички подадени декларации са заведени в поддържания 

от Инспектората Регистър на декларациите по чл.